Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 839674 Vendedor: JOAO PAULO SANTOS DA SILVA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

1 Vendedor: 11395 - Joao

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - INVERNO SECO FOSCO
COMPLETO

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA - INVERNO SECO
FOSCO COMPLETO

26933 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO TETO
BRANCO BASE D AGUA - INVERNO SECO FOSCO
COMPLETO

23415 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO
SOLVENTE - INVERNO SECO FOSCO COMPLETO

2 Vendedor: 11395 - Joao

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - INVERNO SECO FOSCO
COMPLETO

3 Vendedor: 11395 - Joao

102586 - BASE EPOXI 3,2L ACETINADO
MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA A2
BASE D AGUA - INVERNO SECO ESMALTE
MULTISUPERFI

145709 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL
BRANCO FOSCO - INVERNO SECO ESMALTE
MULTISUPERFI

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

23474 - AGUARRAS 0,9L - INVERNO SECO
ESMALTE MULTISUPERFI

23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG - INVERNO SECO
ESMALTE MULTISUPERFI

Tamanho

3,2L

3,6L

3,6L

3,6L

16L

3,2L

350ml

1kg

0,9L

5,7Kg

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Tekbond

Impercron

Suvinil

Suvinil

Quantidade

3GL

2GL

2GL

2GL

1LT

1GL

2LT

1KG

1LT

1GL

Data Emissdo: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/07/2023 1439

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
179,90 0,00 539,70
189,90 0,00 379,80
210,90 0,00 421,80
189,90 0,00 379,80
629,90 0,00 629,90
286,52 0,00 286,52
29,01 0,00 58,02
6,80 0,00 6,80
36,90 0,00 36,90
49,90 0,00 49,90




Pedido: 839674 Vendedor: JOAO PAULO SANTOS DA SILVA

<V'> . ©99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Cliente

Data Emissdo: 27/07/2023 }

Hora Emissao: 14:40 |

Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 27/07/2023 1439 |
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Lo ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
b 129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO 425¢ Tekbond 1UN 28,92 0,00 28,92
Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 11395 - Joao
131172 - CIMENTO QUEIMADO 5KG AVENIDA 5kg Suvinil 16L 299.90 0.00 299.90

~ EXPRESSA

CIMENTO QUEIMADO

Loja: 17 Tipo: 1:

Loja: 17 Tipo: 2:

Loja: 17 Tipo: 3:

Loja: 17 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 85.05 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.117,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



